
Höjning av årsavgiften för 2025 till SPF Seniorerna Köpingshus  
  
Som vi alla vet så har det allmänna kostnadsläget dragit iväg rätt mycket det 

senaste året. Och en organisation som SPF Seniorerna är inte immunt mot 

detta. Det är framförallt på förbundsnivån vi ser att mycket har blivit dyrare.  

Och även om vi försöker effektivisera organisationen så visar budgeten för 

2024 på ett betydande underskott som måste täckas upp av högre 

medlemsavgift. På årets kongress beslöts att medlemsavgiften höjs med  30 

kr per år för att kunna bibehålla kvalitén och omfattningen på det vi gör.  

  

Och vad är då detta som vi gör?  

- Vi har ett förbundskansli som sköter medlemsregister, trycksaker, stöd till 

föreningarna, ordnar utbildningar och webinarier. Och framförallt bevakar 

man samhällsutvecklingen vad gäller seniorpolitiska frågor. Det gäller allt 

från pensionerna, digitaliseringen och säkerhetsfrågor kring detta, 

bevakning av kvalitén i hemtjänsten och vården, åldersdiskrimineringen 

och många andra frågor. Utan det ihärdiga arbete som vår 

förbundsordförande Eva Eriksson har gått i bräschen för, så hade fler 

frågor inte varit på den politiska agendan. Detta arbete kräver en stab av 

sakkunniga som kan ta fram underlag för debatter och inlagor till 

massmedia.  

- Vi har Sveriges bästa seniortidning Senioren som läses och citeras brett. 

Här har vi bland annat drabbats av kostnadshöjningar på papper, 

tryckkostnader etc.  

- Vi syns och vill synas i media. Vi behöver hela tiden värva nya medlemmar.  

  

I Köping är vi lyckosamma att vi har låga kostnader och genom att vi flyttat 

våra medlemsmöten till Tunadal så har vi sparat en del som vi då kan lägga 

på att få ett bättre och intressantare program. Våra resor är självbärande och 

här är vi givetvis beroende av hur kostnaderna ser ut för bussbolag, 

matnäringar och annat som bestämmer kostnaderna för våra reseaktiviteter.  

Men på det hela så ligger vi bra till vad gäller våra aktiviteter lokalt.  

  

Till sist:  Hur mycket är 30 kr? Det är en kopp kaffe ute på en servering eller 

knappt 3 kr i månaden.   

  

För att även fortsättningsvis kunna hålla en god standard i vår lokalförening, 

föreslår styrelsen därför att årsmötet 2024 beslutar om en ökad 

medlemsavgift på 30 kr till 340 kr från och med år 2025.  

  

Jag besvarar gärna ytterligare frågor om höjningen av årsavgiften för 2025  

  

Per-Åke Moe  

Ordförande SPF Seniorerna Köpingshus   


